Муничип€шьное бюджетное общеобразовательное r{реждение
< Зарубинская общеобразо вательнаrI школ а - интернат

психолого-педагогической поддержки>

Приказ

от 15.02.2021 г, Jф2 i/a

о внесении изменении
в Программу Школы приемных родителей

На основании письма Министерства образования и науки КузбаОСа

NЬ1387/05 от 12.02.2021 г.

IIРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Программу Школы tlриемных родителей,

/гвержденную приказом от 01.09.2020 г. }rГs106/а.

2. .Щобавитъ модупь по направлению <,Щети с ВИаI и другими социslJIьно
з начимыми заболеваниrIми)).

З. Контроль за исполнением данного приказа оставJuIю за собой.

Щиректор школы - интерната А. Музыка